Директору МБОУ «Алябьевская средняя общеобразовательная школа» В.А.Ереминой
________________________________
                     (Ф.И.О.)
________________________________
Адрес проживания: _______________
________________________________
________________________________
Телефон: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей в 2024 году

Прошу зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей в период с 28 октября по 1 ноября 2024 года моего ребенка__________________________________________________________________
                                                                               (Ф.И. О. ребенка)
Данные паспорта (свидетельства о рождении) ребенка: серия ____________номер_____________
Дата рождения _________________школа ________________________________ класс__________
Родитель (законный представитель) _____________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Место работы_____________________________________  Должность________________________
Я осведомлен об условиях зачисления в лагерь с дневным пребыванием детей.

Дата заполнения _______________                           Подпись___________________________
 К заявлению прилагаются:
• Копия паспорта родителя (законного представителя)
• Копия документа, удостоверяющего личность ребенка (свидетельство о рождении)

Справки по телефону 4-33-11
_____________________________________________________________________________________

Директору МБОУ «Алябьевская средняя общеобразовательная школа» В.А.Ереминой
________________________________
                     (Ф.И.О.)
________________________________
Адрес проживания: _______________
________________________________
________________________________
Телефон: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей в 2024 году

Прошу зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей в период с 28 октября по 1 ноября 2024 года моего ребенка__________________________________________________________________
                                                                               (Ф.И. О. ребенка)
Данные паспорта (свидетельства о рождении) ребенка: серия ____________номер_____________
Дата рождения _________________школа ________________________________ класс__________
Родитель (законный представитель) _____________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Место работы_____________________________________  Должность________________________
Я осведомлен об условиях зачисления в лагерь с дневным пребыванием детей.

Дата заполнения _______________                           Подпись___________________________
 К заявлению прилагаются:
• Копия паспорта родителя (законного представителя)
• Копия документа, удостоверяющего личность ребенка (свидетельство о рождении)

Справки по телефону 4-33-11
[bookmark: _GoBack]